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Hakkımda
2007 ile 2023 yılları arasında tekstil sektöründe kendi işimi yönettim. Bu süreçte iş süreçlerinin
yönetimi, müşteri ilişkileri ve operasyonel kararlar gibi konularda geniş tecrübe kazandım.
2024 yılında, kariyerimde yeni bir yön çizerek yazılım dünyasına adım attım. BilgeAdam Akademi’de
aldığım .NET Geliştirme Eğitimi’ni tamamladım. Eğitim sürecinde ASP.NET Core MVC kullanarak
bir blog projesi geliştirdim ve bu proje ile başarı belgesi almaya hak kazandım.
Yazılım alanındaki bilgi ve becerilerimi sürekli olarak geliştirmeye devam ediyorum. Öğrendiğim
teknolojileri projelere uygulayarak kendimi geliştiriyor ve profesyonel yazılım geliştirici olmayı
hedefliyorum.

Eğitim
2023 - 2024 Yazılım .NET Eğitim Programı, BilgeAdam Akademi.

2024 Ağustos Bilgisayar Programcılığı, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi.

İş Deneyimi
2007 - 2023 İşyeri Sahibi ve Yönetici

Tekstil sektöründe kendi işimi yöneterek girişimcilik yaptım. Şirketin genel yönetimini üstlendim
ve aşağıdaki alanlarda sorumluluklar aldım:
Müşterilerle doğrudan iletişim kurarak, gelen işlerin takibini yaptım ve terminleri belirledim. İş
programlarını planlayarak operasyonel süreçleri yönettim.
Grafik ve desen tasarımlarını kendim yaptım ve küçük bir ekibi yönettim.
Ön muhasebeyi kendim yürüttüm ve finansal işlemleri yönettim.
Plotterlarla ağ bağlantılarını kurarak iş yönetimini sağladım.
Bu süreçte edindiğim deneyimler, iş yönetimi, müşteri ilişkileri ve teknik beceriler konusunda geniş
bir bilgi ve yetkinlik kazanmama olanak tanıdı.

Sertifikalar
2024 Yazılım .NET Eğitim Programı Başarı Sertifikası, BilgeAdam Akademi.
2024 Yazılım .NET Eğitim Programı Katılım Sertifikası, BilgeAdam Akademi.
2024 Full Stack Asp .NET Core 7 MVC Katmanlı Mimari İle Araç Satış ve Servis Uygulaması,

Mesut Ilıca, Udemy.
2024 C# ve JAVA Geliştiricileri için Clean Code Yazma Sanatı, Engin Demiroğ, Udemy.
2024 Algoritma Programlama ve Veri Yapılarına Giriş, Zafer Cömert, BTK Akademi.
2024 Asp.Net Core 6.0 ile Design Patterns (15 Farklı Tasarım Des), Murat Yücedağ, Udemy.
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Kurumsal Projeler
Nuse Psikoloji Kurumsal Websitesi
Proje Bağlantısı: https://www.nusepsikoloji.com/

Kurumsal bir psikolojik danışmanlık merkezi için ASP.NET Core MVC kullanarak modern bir web
sitesi geliştirdim. Proje, kullanıcı dostu, admin panelli, dinamik ve tamamen responsive bir yapı
sunmaktadır. SEO uyumlu meta tag yönetimi, iletişim formu entegrasyonu ve Google araçlarıyla
analiz desteği gibi özelliklere sahiptir.
Kullanılan Teknolojiler: C#, ASP.NET Core MVC, Entity Framework Core, Google Analytics &
Search Console, SEO Meta Tag Yönetimi, IIS Yönetimi & Plesk, Bootstrap 5

Kişisel Projeler
Blog Sitesi Projesi)
GitHub Proje Bağlantısı: https://github.com/EnverKayril/BlogProject

ASP.NET Core MVC ve Entity Framework Core teknolojilerini kullanarak Medium benzeri bir
blog sitesi geliştirdim. Proje, kullanıcıların üye olabileceği, makale yazıp yorum yapabileceği ve
içerikleri yönetebileceği bir platform sunmaktadır.
Bu proje, BilgeAdam Akademi’deki ASP.NET Core eğitim programının bitirme projesi olarak
geliştirilmiş ve başarı belgesi alınmıştır.
Kullanılan Teknolojiler: C#, ASP.NET Core MVC, Entity Framework Core, AutoMapper,
ASP.NET Core Identity, Bootstrap 5, Fluent API, LINQ, NLog

Beceri ve Yetenekler
Programlama

Dilleri &
Teknolojiler

C#, .NET 6.0, ASP.NET Core, ASP.NET MVC, JavaScript, ADO.NET, T-SQL, WinForms

Web
Teknolojileri

HTML5, CSS, Bootstrap 5, jQuery, SEO ve Google Tools, Meta Tag Yönetimi

Veritabanı
Yönetimi

Microsoft SQL Server, Code First Migration, DBFirst, Entity Framework Core

Yazılım
Geliştirme

OOP, SOLID Principles, Dependency Injection, Design Patterns (Composite, Unit of Work,
Repository Pattern, Iterator, Mediator, CQRS, Facade, Observer, Decorator), LINQ, Asenkron
Programlama

API & Web
Servisleri

API Consume (RapidAPI, RESTful API), ASP.NET Core Identity

Diğer
Beceriler

IIS Yönetimi ve Plesk, NLog, Git/GitHub, Photoshop, Excel

Ekstra Bilgiler
Dil B1 İngilizce
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